

PIESE DE SCHIMB PENTRU MOTOARE

I.D.: 57455883

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	34312000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.636,00 RON - 4.636,00 RON

Descriere: Achizitia consta in furnizarea de: ACUMULATOR 12X65 AH BUC 2 X 290.00 =580.00 FURTUN ALIMENTARE Q10 METRU 4X 10.00= 40.00 SPUMA ACTIVA -5L 4X 55.00 = 220.00 APA DISTILATA -5L 20X 7.00 = 140.00 ORINGURI SET 1 X 150.00 = 150.00 COLIERE PLASTIC - 380 mm 100X 0.50 = 50.00 BATERIE 9V 1X 10.00 = 10.00 COLIERE PLASTIC -200 mm 200 X 0.20 = 40.00 SPRAY CONTACT ELECTRIC 1X 20.00 = 20.00 GIROFAR AUTO 2 X 95.00 = 190.00 ALTERNATOR 1X 996.00 = 996.00 FURTUN RETUR 1X 5.00 = 5.00 CAMERA FRANARE SPATE 1X 910.00 = 910.00 KIT REPARATIE PARBRIZ 1X 327.00 = 327.00 FILTRU USCATOR 6X 153.00 = 918.00 COLIERE FORTA 98-103 4 X 10.00 = 40.00
